Муниципальное казенное учреждение Управление образования
администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 29.12.2021                                                                                              № 1231

Об определении образовательных учреждений,
полномочных осуществлять выдачу дубликата
аттестата и дубликата приложения к аттестату взамен
ликвидированных образовательных организаций

  Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 05.10.2020 № 546 «Об утверждении порядка заполнения, учета и

выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их

дубликатов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить общеобразовательные организации, подведомственные

муниципальному казенному учреждению Управление образования

администрации Калтанского городского округа, полномочные осуществлять

выдачу дубликата аттестата и (или) дубликат приложения к аттестату взамен

реорганизованных и ликвидированных образовательных организаций

(приложение).
2. Руководителям общеобразовательных организаций,

подведомственных муниципальному казенному учреждению Управление

образования администрации Калтанского городского округа, обеспечить

выдачу дубликатов аттестатов и (или) дубликатов приложений к аттестату

взамен реорганизованных и ликвидированных образовательных организаций
согласно Порядку, утвержденному приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 05.10.2020 № 546 «Об утверждении порядка

заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем

образовании и их дубликатов».
3. Считать утратившим силу приказ МКУ УО 27.05.2014 № 293 «Об

определении образовательных учреждений, полномочных осуществлять

выдачу дубликата аттестата и дубликата приложения к аттестату взамен

ликвидированных образовательных организаций».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                Н. В.Плюснина

Приложение
к приказу МКУ УО

от 29.12.2021  № 1231

Перечень общеобразовательных организаций,
полномочных осуществлять выдачу дубликата аттестата и (или)
дубликат приложения к аттестату взамен реорганизованных и

ликвидированных образовательных организаций

№

п/п
Наименование действующей

общеобразовательной

организации

Наименование реорганизованной, ликвидированной
общеобразовательной организации

1 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 1»

муниципальное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №14» (реорганизовано)
муниципальное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная

школа №24» (ликвидировано)
2

муниципальное
автономное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 2»

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная

школа № 15» (реорганизовано)
муниципальное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная

школа № 22» (ликвидировано)
муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная

школа № 29» (реорганизовано)
3 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Основная

общеобразовательная

школа № 18 имени Героя

Советского Союза В. А.
Гнедина»

муниципальное общеобразовательное

учреждение «Вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа» (ликвидировано)

муниципальное образовательное учреждение для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей «Детский дом «Аистенок» г. Калтан
(ликвидировано)

4 муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная

школа № 30 имени

Н.Н.Колокольцова»

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 30» (реорганизовано)
муниципальное общеобразовательное

учреждение «Основная общеобразовательная

школа № 8» (реорганизовано)
муниципальное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 19»
(ликвидировано)